2

[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

«23» ноября 2015 г.

                                        № 699
О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай

от 16 марта 2015 года № 181
В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай в соответствие с законодательством Республики Алтай п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 16 марта 2015 года № 181 «О мерах по реализации Закона Республики Алтай «О порядке бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 16 марта).

2. Отделу по управлению земельными ресурсами (Ялбаков А.В.) в течение 5 рабочих дней:

1) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направить настоящий Приказ:

для официального опубликования (размещения) на официальном портале Республики Алтай в сети «Интернет» (www.altai-republic.ru);

для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай;

в Прокуратуру Республики Алтай.
Министр природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений

Республики Алтай                                                                                     А.А. Алисов